

Ukeplan 6.klasse

Uke 45

TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	LÆRINGSMÅL
<p>Mat og helse: Denne uken skal vi lage taco! Øv hjemme på å kutte en valgfri grønnsak eller frukt.</p> <p>Engelsk: (Må gjøres til tirsdager) The journey continues- part 2 and answer question from the text.</p> <p>Husk gymtøy, sko og håndkle og hårstrikk til mat og helse.</p>	<p>Norsk: Overskrift skal være uke 45. Skriv ned alle øveordene. Bruk hvert ord i en setning. Skriv så fint du klarer i lekseboken.</p> <p>SVØMMING Gruppen som har M&H på tirsdag tar med svømmetøy og håndkle</p>	<p>Norsk: Bokslukerprisen: Les utdraget fra s. 115-127 "Max Manus" Skriv hva du synes om boken og gi den et terningkast 1-6. Bruk tittelen som overskrift.</p>	<p>Matematikk: Ark om desimaler</p> <p>Prøve på Campus idag, tema er desimaltall som elevene har jobbet lenge med.</p>	<p>Norsk: Jeg kan skrive en lengre tekst, og ha med stor bokstav og punktum. Engelsk: I can answer questions from a text. Matte: Jeg vet hva desimaltall er og kan regne med dem. Samfunnsfag: Jeg vet hva en god rollemodell er Naturfag: Jeg vet hva en savanne er og noen dyr som lever der.</p>
ØVEORD NORSK	motstandsmenn- sabotasje- okkupasjon- journalister			Jeg kan skrive og forstå øveordene.
ØVEORD ENGELSK	a current- en strøm, to gaze- å stirre, to complain- å klage, to pout- å surmule			Jeg kan skrive øveordene riktig, og uttale dem riktig.
<p>INFORMASJON: Da er det hyggelig at jeg kan ta over denne flotte gjengen! Ting begynner endelig å falle på plass etter en litt urolig høst. Jeg ønsker at dere tar en samtale med elevene om hvordan de ønsker å ha det i klassen. Nå er det mye spising, tyggis og snakking, og sånn vil vi ikke ha det. Fint hvis elevene spiser før de kommer på skolen og at de har med seg en frukt som kan spises kl 10. (De fleste er KJEMPEsultne kl.10) Det vil bli utviklingssamtaler etterhvert, men er det noen som ønsker det ganske kjapt må dere sende meg en melding.</p> <p>I uke 46 skal vi ha ungt entreprenørskap- mer info kommer. Svømming! Tirsdagsgruppen skal ha svømming i oddetallsukene. Torsdagsgruppen skal ha svømming i partallsukene.</p> <p>Gym Det er gym tirsdag og fredag, elevene MÅ ha med seg skiftetøy.</p> <p>Ønsker alle ei fin uke! Hilsen Kristine 😊</p>				

Ukeplan 6.klasse

Uke 45

--